Dñica. v. in. xl. Judica. in passione CLVIII

Dñica v. in. xl. scz Ju

dica. quod dñica passionis. Ad pri.  
v. s. a. n. Benedic. cū cete. a. n. et p. s.  
ve in psal. Glia p. r. d. ad Deus in  
aduoto. et ad p. s. vbi solz dici vsq; ad  
cenā dñi siue de tpe siue de sanctis ser-  
uet. Ad R. vero qn de tpe seruat ab  
hinc vsq; ad diē pascenō d. Glia p. r.

**Q**uot infra dicet. Capm Lsa. l.  
Opus meū dedi p. c. u. t. b. .  
agenas meas vellentib. faciem  
meā non auerti ab increpatib. et  
p. spuientib. in me. Deo. R. Circū  
de derūt me viri mēdaces sine cau-  
sa flagellis ceciderunt me. Sed tu  
dñe defensor vindica me. v. Qm  
tribulatio prima est et non est qui  
adiuuet. Sed. Glia p. r. nō canitur  
nece. iteratur. Hym.

**T**rolla regis p. deūt fulget  
crucis m̄ysteriū q̄ carne car-  
nis cōditor suspēsus est patibulo.  
Quo vulneratus insup mucrone  
duro lācē ut nos lauaret crimine  
manavit onda sanguīne Impleta  
sunt q̄ cecinit dauid fidelis carmi-  
ne dicēdo nationib. regnauit a li-  
guo d. Arbor decorat fulgida or-  
nata regis purpura electa digno-  
ritate tā sc̄a mēbra tāgere. Bea-  
ta cui brachij sc̄li pepēdit p̄tū;  
statera facta est corporis p̄dāq; tulit  
tartari. Ocrux aue spes unica h̄  
passionis tpe auge p̄ns iusticiā re-  
isq; dona veniā. Te suma d. tri-  
tas collaudat ois sp̄us q̄s p̄ crucis  
m̄ysteriū saluas rege p̄ sc̄la. Almē.  
P̄dict v. sg. Ocrux. fleyis genib.  
legēdus est. Nota etiā q̄ p̄dict hym.  
d. singul̄ dieb ad v. s. qn de tpe canit

vsq; ad cenā dñi. v. Eripe me domi-  
ne ab hoie malo. A viro iniq et do-  
loso eripe me. Sup m̄gt. A. n. Ego  
sum q̄ testimonii phibeo d me ip-  
so et testimonii phibet de me q̄ mi-  
lit me p̄. Colla. dñical' nō d. hic sed

**O** Eus q̄ sperā sequēs tm Col.  
Orib in temiseri poti elig;  
q̄ irascida nob̄ digne flere mala q̄  
fecim ut tue solationis ḡea; in-  
uenire valeam. P. l. Nulla suffra.  
Nota si fuerit hic i sabba. festū. ix. le.  
etiā dupl. aut semi d. de illo n̄ dicūt. ij  
v. s. sed tm suffra. de eo. excepto solo fe-  
sto Annūciationis B̄t̄ marie de quo  
in loco suo diceat. Ad cōpl. Hym. Au-  
di benign. v. s. Cap. Patē et verū  
ta. v. Custodi. Sup nūc. A. n. No-  
pule me q̄d fecisti aut q̄d mole-  
stus fui r̄nde mihi. Kypriel. ii. Pre-  
ces cōsue. sine p. s. Miserere. cū colla  
Illiūna q̄s x. vt in psal. Nota q̄  
p̄dictū Cōpl. d. singulis dieb v. s. q; ad  
cenā dñi. exceptis dupl. et semi d. fest

**H**odie si vocē (Ad mat. Inuit.  
dñi audieritis. Nolite obdu-  
rare corda v̄ta. p. s. Vēite. sine Glo-  
ria sed loco Glia reiterat ad huc sel' to-  
tū. Inuit. q̄z post v. Quadrageita  
reiteratū est. Siliter faciendū est etiā  
in alijs Inuit. p. heb. v. s. q; ad cenaz  
dñi qn de tpe canit. Sciendū etiā  
q̄ a dñica in passione dñi v. s. q; ad pa-  
sca. In mat. ad p. s. Venite. et ad. iii.  
v. et ix. R. et ad R. ad primā et ad ce-  
ter. Hos. non ē dicendū Glia p. r. nisi  
descris canit vi infra dicet. Sed loco  
Glia p. r. reiterandū est semp R. Ad  
Deus in adiutoriū. et ad p. s. simili-  
ter ad bened. maḡt et nūc d. dicitur  
Gloria patri v. s. q; ad cenam domi-

# Dñica.v.in.xl.Judica.in passione ad mat.

**I**n primo noct. Añ. Ego gloriaz  
meā nō q̄ro est q̄ querat i indicet.  
p̄s. Etūs vir. cū certe. vsq; ad p̄s Cō/  
serua. vt in psal. v. Dñe de⁹ meus  
in te sperau. Saluū me fac ex om  
nib⁹ p̄sequitib⁹ me i liba me. ¶ L.ij.

**E**rba hieremie (Hieremi.ij)  
**O** filij helchic d̄ sacerdotib⁹  
q̄ fuerūc in anatoth in ter  
ra beniamin. Qd̄ factū est ubū dñi  
ad eū in dieb⁹ iōsie. filij amon reg⁹  
iuda. intertio decimo anno regni  
ei⁹. Et factū est in dieb⁹ ioachim fi  
lij iōsie reg⁹ iuda vsq; ad pluma  
tione undecimi anni sedechie filij  
iōsie reg⁹ iuda. vsq; ad trāsimigra  
tionē hierelin in mēle q̄nto. Hec di  
cit dñs d̄s querimini ad me i sal  
ui erit. Deo gr̄as. R. Isti sunt di  
es q̄s obseruare debet tyibus su  
is. Quartadecima die ad vespam  
pascha dñi est i in q̄ntadecima so  
lēnitatē celebrabitis altissimo do  
mio. v⁹. Locut⁹ est dñs ad mōysen  
dicens loquere filijs isel⁹ i dices ad  
eos. Quarta. Predictū. R. dicit tm  
**H**ac die et non p̄ hebb. ¶ Lec.ij.  
**E**t factū est verbu; dñi ad me  
dices. p̄misq; te formarē in utero  
nouite. i anq; exires d̄ vulua san  
ctificauit te. i p̄pham in gentib⁹ de  
dice. Et dixi. a. a. a. dñe de⁹ Ecce ne  
scio loqui q̄ puer ego su;. Et dixit  
dñs ad me noli dicere q̄ puer sum  
q̄m ad oia ad q̄mittā te ibis i un  
uersa que mādauerō tibi loquer⁹.  
Hec dicit dñs. R. Multiplicati sūc  
q̄ tribulant me i dicunt non ē sa  
lus ip̄i in deo ei⁹. Erurge dñe sal  
uum me fac de⁹ meus. v⁹ Qui tri  
bulant me exultabunt si mor⁹ fue

ro ego aut̄ in misericordia tua sperau  
**E**timeas (Exurge. ¶ L.ij  
Na facie eor⁹ q̄ ego tecū su⁹ ut  
eruā te. dicit dñs Et misit dñs ma  
nu suā i tetigit os meū. i dirit do  
minus ad me. Ecce dedi ūba mea  
in ore tuo. ecce ūstitui te hodie sup  
gētes i sup regna ut euellas i de  
struas. i disydas i dissipes i edifi  
ces i plantes. Hec dicit dñs deus.  
R. Qui custodiebat aīam meam  
p̄silū fecerūt in vñ dientes. De  
us derelict⁹ eum p̄sequim⁹ i com  
phendite eū q̄ non est q̄ liberet eū  
d̄s me⁹ ne elonges a me de⁹ meus  
in adiutoriū meū intēde. v⁹. Q̄s  
inimici mei cogitabāt mala mihi  
vbum iniquū mādauerūt aduer  
sum me dicentes. De⁹ de. R. Qui  
custo. ¶ In.ij.noct. Añ. Abraā pa  
ter vester exultauit ut videret diē  
meū vidi⁹ i gauisus est. p̄s. Cōser  
ua. ciz duobus seqntib⁹. L. v. Vsq; q̄  
exaltabit inimic⁹ me⁹ sup me. Siles  
pice i exaudi me dñe d̄s me⁹. L.ij  
**E**t factū est ubū dñi ad me di  
ces. Quid tu vides hieremia  
Et dixi. Virgam vigilante ego vi  
deo. Et dixit dñs ad me. Bñ vidi  
sti. q̄ vigilabo ego sup verbū me  
um ut faciā illud. Et factū est ver  
bu dñi scđo ad me dices. Quid tu  
vides. Et dixi. Ollam succensa; e  
go video. i faciē ei⁹ a facie aquilo  
nis. Hec dicit dñs. R. Adiutor et  
susceptor me⁹ es tu dñe et in ubi;  
tu sp̄au. Declinate a me maligni  
i scrutabor mandata dei mei. v⁹.  
Eripe me de inimicis meis d̄s me  
us et ab insurgentibus in me libe  
ra me. Declinate. ¶ Lccio quinta

# Dñica Judica in passione

CLIX

**O**dixit dñs ad me. Ab aquilo  
One pandet omne malum. sup  
oēs habitatores terre. Quia ecce  
ego provocabo oēs cogitationes re  
gnor aquilonis dicit dñs: et veni  
ent et ponēt. vniuersisq; soliū suis  
in introitu portarū hierlm. et sup  
oēs muros ei? in circuitu. et super  
vniuersas urbes iuda. Et loquar  
iudicia mea cū eis sup oēm maliti  
am eorū. q; dereliquerūt me. et liba  
uerūt dñs alienis. et adorauerunt  
op? manū suarū. Hec dicit. R.  
Deus me? es tu ne discedas a me  
qm̄ tribulatio prima est. Et nō est  
q; adiunet. v. Tu autē dñe ne elon  
gauer; auriliū tuū a me ad defen  
sionē meam pspice. Et. ¶ Lect. vi.

**V**g accinge lumbos tuos. et  
surge. loqre ad eos oīa q; ego  
pcipio tibi. Ne formides a facie eo  
rū: nec em̄ timere te faciā vultum  
eoy. Ecce quippe dedi te hodie in ci  
uitatē munitā: et in colūnā ferre  
am: et in murū ereū sup oēm craz  
regib? iuda. et principib? eius. et sa  
cerdotibus et omni pcipio cre. et bella  
būt aduersur; te et nō preualebunt  
q; ego tecū sum ait dñs. Ut liberez  
te. Hec dicit. R. De? meus eripe  
me d̄ manu pcotoris. et de manu co  
tra legē agent; et iniqui Qm̄ tu es  
patiētia mea. v. Eripe me de inū  
nicis meis d̄s me? et ab insurgen  
tib? in me libera me. Qm̄. R. De?  
me?. ¶ In. iiij. no. c. A. Tulerūt la  
pides iudei. ut iaceret in ihm. ihs  
autē abscondit se. et exiuit de cēplo  
ps. Celi enar. cū cet. ps. seqn. v. Ne  
ydas cur; impijs d̄s aīam meā. Et  
cū viris sanguinū vitam meam.

**I**n illo tē. ¶ Scdm Johen.  
Dirit ihs turbis iudeorū: et  
pncipib? sacerdotur; Quis ex nob̄  
arguet me de pctō? Si uitatē dico  
q; re non creditis michi? Qui ex dō  
est: vba dei audit. pterea vos nō  
auditis. q; ex dō nō estis. Et reliq.  
**D**ensate (Omel. Bti Grego. p.  
frēs km̄ māsuetudinē dī. re  
laxare peccata venerat et dicebat.  
Quis ex nob̄ arguet me de pctō?  
Nō deditq; ex rōne ostendere se  
pctōre; non esse. q; ex vtute diuita  
tis poterat pctōres iustificare. Tu  
autē. R. Tota die pteristat? ingre  
diebar dñe. qm̄ aīa mea repleta ē  
illusionib? Et vim faciebat q; que  
rebant aīam meā. v. Amici mei et  
primi mei aduersum me appropi  
querunt et steterunt. Et. ¶ Le. viii.

**S**ed terribile ē valde qd̄ sibi  
stur. Et deo ē: vba dī audit  
pterrea vos nō audit. q; ex deo nō  
estis. Si em̄ ipse vba dei audit qui  
ex dō est. audire et vba dī nō pōt qsl  
q; s ex illo nō est. interrogat se quisq;  
si vba dī in aure cordis pceperit et  
intelligit vñ sit Celeste patriā desi  
derare veritas iubet. carnis desi  
deria pteri. mūdi glia; declinare.  
aliena nō appeti; pria largiri Tu.  
R. In te iactat? sum ex utero de  
vētre mēis mee d̄s me? es tu ne di  
scendas a me. Qm̄ tribulatio pria  
est et nō est q; adiunet. v. Tu autē do  
mie ne elongaueris auriliū tuū a  
**D**enset g (me. Qm̄. ¶ L. ix.  
apud se vniuersisq; vñm si h  
vor dei in cordis ei? aure pualuit.  
et quiā ex deo sit agnoscit. Nā sunt  
nōnulli; qui h quidez corporis aure